
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.08.2020 № B-1882

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чистяков 
Владимир

Карагодина 
Екатерина 
Алексеевна

"Моё лето 2020г." 1 место ДП-1882-
102367

2 Шевченко 
Арсений

Зотова 
Наталья 
Вячеславовна

"Соберем урожай" 1 место ДП-1882-
102377

3 Киршева 
Ирина Юлия Подсолнухи 1 место ДП-1882-

102396

4 Марат Исатай
Абсаттарова 
Маржан 
Абдибековна

Цветик -семицветик 1 место ДП-1882-
102398

5 Гришина 
София

Чижова 
Виктория 
Валерьевна

"Летняя солянка" 2 место ДП-1882-
102399

6 Журнавская 
Анна

Чижова 
Виктория 
Валерьевна

"Летняя полянка" 2 место ДП-1882-
102400

7 Коллективная 
работа

Метрикова 
Галина 
Александровна

Ах лето, лето 1 место ДП-1882-
102408

8
Митькиных 
София 
Сергеевна

Алексеева 
Юлия 
Владимировна

Корзинка даров природы 1 место ДП-1882-
102414



9 Назаренко 
Ярослав

Алексеева 
Юлия 
Владимировна

Соблюдаем правила ПДД 1 место ДП-1882-
102415

10 Логинов 
Ярослав

Алексеева 
Юлия 
Владимировна

Лето и ПДД 1 место ДП-1882-
102416

11
Шумкина 
Дарина 
Олеговна

Алексеева 
Юлия 
Владимировна

Каникулы - это здорово, но по школе 
скучаю... 1 место ДП-1882-

102417

12 Савина 
Валерия

Павлова 
Валентина 
Ивановна

Летнее вдохновение 3 место ДП-1882-
102420

13 Самбурская 
Вероника

Кузнецова 
Жанна 
Валерьевна

Отдых на речке 2 место ДП-1882-
102427

14 Асракулов 
Богдан

Кузнецова 
Жанна 
Валерьевна

Отдых на природе 1 место ДП-1882-
102428

15 Хохлова Яна
Жирнова 
Надежда 
Викторовна.

На пляже 1 место ДП-1882-
102429

16 Алсуфьев 
Матвей

Жирнова 
Надежда 
Викторовна.

На море 1 место ДП-1882-
102430

17 Подловилина 
Катя

Кузнецова 
Жанна 
Валерьевна

После дождя 1 место ДП-1882-
102431

18
Евстифеева 
Мария 
Сергеевна

Алексеева 
Юлия 
Владимировна

рисунок на асфальте 2 место ДП-1882-
102433

19 Абрамкин 
Вадим

Ефимова 
Марина 
Геннадьевна

рисунок на асфальте 1 место ДП-1882-
102435

20
Орехва 
Мирон 
Николаевич

Фаттахова 
Ирина 
Владимировна

А вот так? 1 место ДП-1882-
102445

21 Зайцев Артем
Татьяна 
Юрьевна 
Дорохова

Мой любимый песок 1 место ДП-1882-
102477

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


